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281
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Tête de cheval en terre cuite à
traces de polychromie figurant le
harnachement. hauteur : 16 cm.

Estim. 60/80 €

282
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Tête de cheval en terre cuite,
hennissant. hauteur : 15 cm.

Estim. 60/80 €

283
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Urne tripode en terre cuite à
glaçure verte à décor incisé
d'enroulements. hauteur : 23 cm.

Estim. 100/150 €

284
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Torse de cheval en terre cuite.
(Jambes manquantes)
dimensions : 27x22,5 cm

Estim. 150/200 €

285
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Vase de forme "hu" en bronze, la
panse flanquée de deux
masques de taotie supportant
des anneaux formant anses.
hauteur : 26 cm

Estim. 300/400 €

286
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Personnage debout dit
"Stickman" en terre cuite à traces
de polychromie rouge. (Bras
manquants) hauteur : 61,5cm.

Estim. 200/300 €



287
CHINE Dynastie HAN  (206 av.
JC - 220 ap. JC)
Urne tripode en terre cuite à
glaçure verte. (accident) H.: 29
cm.

Estim. 100/150 €

288
CHINE Dynastie SONG  (960 -
1279)/Dynastie MING  (1368 -
1644)
Gardien en bronze à patine
brune, debout, en armure,
s'appuyant sur une épée.
hauteur : 7,5 cm.

Estim. 150/200 €

289
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Mingqi en grès à couverte verte
et traces de polychromie d'un
dignitaire debout portant une
tunique. hauteur : 41,5 cm.

Estim. 100/150 €

290
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Ensemble en terre cuite à
couverte verte, siège et armoire
ouvrant à deux vantaux.
hauteur : 20,5 cm.

Estim. 80/100 €

291
CHINE XVIIIe siècle
Sorbet en porcelaine à décor en
bleu sous couverte de
chrysanthèmes. (petite
ébréchure sur le bord) Hauteur :
3,5 cm, diamètre : 6,5

Estim. 40/50 €

293
CHINE XIXe siècle
Encre sur papier, Dizang pusa
(Kshitigarbha) debout sur une
tortue, tenant un bâton de moine
et accompagné d'un luohan sur
un tigre dans les flots.
(Rousseurs, taches)
Dim. à vue 169x94 cm
Encadré sous verre.

Estim. 200/300 €



294
CHINE Vers 1900
Encre et couleurs sur papier,
procession de douze divinités
taoïstes dans les nuées.
Dim. à vue 165x88 cm
Monté en rouleau vertical.
Encadré sous verre.

Estim. 300/400 €

299
CHINE Début XXe siècle

Table d'autel qiao tou'an en
yumu, le plateau posant sur
quatre pieds et remontant
légèrement aux extrémités, la
ceinture sculptée de lingzhi.
(restaurations, chocs, rayures)
Dim. 215 x 54,5 x 85 cm

Estim. 600/1.000 €

300
CHINE Vers 1900
Boite à chapeau en bois laqué
rouge. (sauts de laque)
diamètre : 20 cm.

Estim. 60/80 €

301
COREE Période CHOSEON
(1392 - 1897), XIXE siècle
Couleurs sur papier, panneau de
paravent, divinité sur un tigre
sous la pleine lune.
Dim. 128x65.5 cm
Encadré sous verre.

Estim. 150/200 €

302
JAPON Epoque EDO (1603 -
1868), XIXe siècle
Bundai (table à écrire) en laque
nashiji à décor en hira maki-e de
laque or et kirigane de cerisiers
en fleurs et pin dans la brume au
bord d'un cours d'eau sur fond
de paysage montagneux, les
angles rehaussés de shibuichi
ciselé de frises de fleurs.
(coulures, petits sauts

Estim. 300/500 €

303
JAPON Epoque MEIJI (1868 -
1912)
Pot à pinceaux en bambou
sculpté en léger relief de
samourai à cheval sous un pin.
hauteur : 45 ,5 cm.

Estim. 100/150 €



304
JAPON Epoque MEIJI (1868 -
1912)
Statuette en bronze à patine
brune, bouddha debout sur un
double socle lotiforme, la main
droite désignant le ciel, la
gauche main le sol. hauteur 16
cm.

Estim. 50/60 €

305
JAPON Epoque MEIJI (1868 -
1912)
Brûle-parfum en bronze à patine
brune et émaux cloisonnés en
forme d'oiseau, les ailes formant
couvercle. hauteur : 16 cm,
longueur : 18 cm.

Estim. 100/150 €

308
VIETNAM Vers 1900
Qilin en bronze à patine brune, la
gueule ouverte. (Accident
restauration, une patte
manquante) hauteur : 17 cm ,
longueur : 13 cm

Estim. 60/80 €

309
BIRMANIE Vers 1900
Bouddha maravijaya en bois à
traces de laque or assis en
padmasana, sur un socle, la
main droite en bhumisparsa
mudra. (sauts de laque) hauteur :
30 cm.

Estim. 80/100 €

310
THAILANDE XXe siècle

Ensemble de deux éléments de
hampes en bronze en forme de
paons, les ailes déployées, le
cou tendu. hauteur : 35 cm.

Estim. 150/200 €

311
INDE XIe siècle
Bas relief en grès rose, vyala
cabré surmontant une deva,
hauteur : 57 cm.

Estim. 1000/1500 €



312
INDE XXe siècle

Panneau décoratif en bois à
traces de polychromie sculpté de
buffles tirant un char et deux
personnages. hauteur : 38,5 m,
largeur : 32 cm.

Estim. 100/150 €

313
INDE XIXe siècle
Bouclier en cuir laqué (dhal), de
forme ronde, orné de quatre
bossettes en métal en forme de
soleil, décoré à la laque or  de
quatre paires d’animaux
sauvages combattant. Le
médaillon central montre le
visage stylisé de Surya. Diam. 40
cm.

Estim. 200/400 €

314
INDE XIXe siècle
Bouclier en cuir laqué (dhal), de
forme ronde et bombée, orné de
fleurs et de soleils. Diam : 33 cm.

Estim. 100/200 €


